主旨：

說明：

國立臺中教育大學

受文者： 國立雲林科技大學

發文日期： 中華民國115年2月10日
發文字號： 臺中大學管院字第1155060087號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 如說明

​檢送本校管理學院公開徵求院長候選人公告1份，敬請惠

予公告或推薦適當人選，截止日期為115年3月13日，請

查照。

一、

二、

三、

​

依據本校管理學院院長遴選委員會115年1月12日第一次

會議決議辦理。

有意參選或推薦者，請備齊相關資料，於115年3月13日
（星期五）下午5時前(以郵戳或收件章簽註之日期為

憑)，以限時掛號郵寄或親自送達至臺中市民生路140號
「國立臺中教育大學管理學院院長遴選委員會」收。

檢附「國立臺中教育大學管理學院院長遴選公告」、

「國立臺中教育大學管理學院院長候選人資料表」及

「國立臺中教育大學管理學院院長候選人連署推薦表」

各1份，同步登載於本校管理學院網頁（https://cm.ntcu.ed
u.tw/)。

正本：中央研究院、各公私立大專校院

副本：本校管理學院

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址 ： 40306臺中市民生路140號
承辦人 ： 廖伍清
電話 ： 04-2218-3499
電子信箱 ： 5000@mail.ntcu.edu.tw

115/02/10
15:49:06

1150012342

總收文　115/02/10

第1頁，共1頁